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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés

Kövér László úrna k
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 .
(II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter Úrhoz

„Mik voltak az Orbán Viktor miniszterelnök és a Roszatom vezet ő i között lezajlot t
találkozó napirendi pontjai? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Havasi Bertalan június 14-én arról tájékoztatta a nyilvánosságot, hogy találkozóra került so r
Orbán Viktor és a Roszatom vezetői között, melyen Ön is részt vett . A tájékoztatás szerint a
találkozó során szó esett a paksi beruházás jelenlegi állásáról és a további tervekr ő l, ám a
részletekrő l, a napirendi pontokról nem tudhattunk meg többet .

A fentiekkel összefüggésben kérem Öntő l az alábbi kérdések megválaszolását :

- Szó esett-e a találkozón az orosz hitelkosntrukció felülvizsgálatáról ?

Napirenden volt-e az ütemterv csúszása, valamint az azzal járó pluszköltségekkel
kapcsolatos kérdések?

- Felmerültek-e a 2-es blokk kiégett fű tőelemeinek majaki elhelyezésével kapcsolato s
kérdések ?

Felmerült-e annak tisztázása, hogy az atomerőmű mely részeit fogják közbeszerzés i
eljárásoknak alávetni ?

- Mi az ütemterve az atomerőmű egyes részeinek közbeszerzési eljárás al á
helyezésének?



Felmerült-e, hogy a finn Fennovioma által fenntartott Hanhikivi erőmű mintájára
kiegészítő biztonsági elemekkel egészítsék ki a projektet? Amennyiben igen, e z
milyen költségvonzattal járna ?

Szóba került-e, hogy az engedélyezési folyamatban eddig kialakult csúszásokna k
milyen következményei lehetnek ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . június 16

Szabó Tíme a
Független országgyűlési épviselő
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